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
view, garage, outbuilding, possible pool. Possibility of detaching the plot 
(possible extension). Seller fees. EPC�: F. Ref.�: C-1311. Charges/yr : 250 €.

CONTES DOMAINE DU CASTELLAR   659 000 €V

EXCLUSIVITÉ

3P 75 m² avec jardin 140 m². Rez-de-jardin, résidence de standing avec 
piscine, tennis et parc. Séjour, cuisine, chambre avec SDE, chambre avec SDB. 
Proche commodités. Poss. box fermé. HCV. DPE�: D. Réf.�: C-1291. Charges/
an�: 2220,72�€. ›› 2-bed 75 m² with garden 140 m². Ground fl oor, luxurious 
residence with swimming pool, tennis and park. Lounge, kitchen, bedroom 
with bathroom, bedroom with shower room. Close to amenities. Optional 
closed box. Seller fees. EPC�: D. Ref.�: C-1291. Charges/yr : 2220 .72 €.

NICE OUEST      446 000 €3P

COUP DE CŒUR

3P 81 m², proche de la future station de tramway et jardin Alsace-Lorraine. 
Séjour et cuisine indépendante donnant sur un balcon. 2 grandes chambres 
au calme donnant sur un balcon fi lant, salle de bain. Cave. HCV. DPE�: C. 
Réf.�: C-1303. Charges/an�: 1900�€. ›› 2-bed 81 m², close to the future 
tramway station and Alsace-Lorraine garden. Living room and separate 
kitchen opening onto a balcony. 2 large bedrooms, quiet, with balcony, 
bathroom. Cellar. Seller fees. EPC�: C. Ref.�: C-1303. Charges/yr : 1900 €.

NICE FLEURS   370 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

3/4P 76 m², dernier étage. Terrasse 70 m² et solarium 75 m² avec vue 
panoramique. Séjour 45 m² avec cuisine équipée, 2 chambres et SDE. Sur le 
toit, studio indépendant ouvrant sur terrasse. Parking et cave. HCV. DPE�: C. Réf.�: 
C-1304. Charges/an�: 3788�€. ›› 3/4-roomed 76 m², top fl oor. Terrace 70 m² 
and solarium 75 m² with panoramic view. lounge 45 m² with fi tted kitchen, 
2 bedrooms and bathroom. On the roof, independent studio opening on 
terrace. Parking and cellar. Seller fees. EPC�: C. Ref.�: C-1304. Charges/yr : 3788 €.

NICE CENTRE      995 000 €4P

À SAISIR

2P 62 m² avec terrasse, en étage élevé. Résidence de grand standing avec 
gardien. Idéalement situé, à proximité de l’avenue Jean Médecin, 6e étage. 
Entrée, séjour, cuisine séparée, chambre et salle de bain. HCV. DPE�: D. 
Réf.�: C-1263. Charges/an�: 1680�€. ›› 1-bed 62 m² with terrace, on high fl oor. 
Residence of high standing with caretaker. Ideally located, near avenue 
Jean Médecin, 6th fl oor. Entrance, living room, separate kitchen, bedroom 
and bathroom. Seller fees EPC�: D. Ref.�: C-1263. Charges/yr : 1680 € .

NICE DUBOUCHAGE   385 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

3P 68 m² dans la prestigieuse résidence «�Le Negresco�». En parfait état�: 
séjour, 2 chambres, 2 salles d’eau et cuisine séparée. Parfait pour un pied-
à-terre ou un investissement locatif. Possibilité garage à proximité. HCV. 
DPE�: C. Réf.�: C-1296. Charges/an�: 3000�€. ›› 2-bed 68 m² in the prestigious 
«�Le Negresco�» residence. In perfect condition�: lounge, 2 bedrooms, 
2 bathrooms and separated kitchen. Perfect rental investment. Possibility 
garage nearby. Seller fees. EPC�: C. Ref.�: C-1296. Charges/yr : 3000 €.

NICE NEGRESCO   495 000 €3P

*HCV : Honoraires inclus à la Charge du Vendeur
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CENTURY 21 LAFAGE TRANSACTIONS
1, Rue Bonaparte - 06300 Nice

 lafage@casaland.com

04 93 56 60 60

2e étage avec ascenseur, grand studio 30 m², séjour avec parquet, cuisine 
indépendante, salle de bain avec WC. Balcon et cave. Proche des commodités 
et du tramway. Loué 582�€ CC jusqu’au 4 octobre 2017. HCV. DPE�: D. 
Réf.�: P-6071. Charges/an�: 840�€. ›› 2nd fl oor with lift, large studio 30 m², 
living room with parquet fl ooring, separate kitchen, bathroom with toilet. 
Balcony and cellar. Close to amenities and tram. Rented�€ 582�€ incl. taxes 
until October 4th 2017. Seller fees. EPC�: D. Ref.�: P-6071. Charges/yr : 840 € .

NICE BORRIGLIONE   132 000 €S

3P 68 m², en dernier étage d’un immeuble niçois sans ascenseur, rue Smolett. 
Séjour avec cuis. ouverte 25  m², 2 ch., SDE, SDB, placard, balcon. Toiture 
et parties communes rénovées. Proche des commodités. HCV. DPE  :  NC. 
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
high ceiling. 3 bedrooms, double living room, separate kitchen, balcony. Triple 
exposure. Close to shops. Cellar. EPC�: D. Ref. : 2339. Charges/yr : 2947 €.

NICE CARABACEL   360 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

47,30  m² transformé en 2P avec chambre borgne, terrasse 7  m². 
Lumineux, très bon état, calme absolu, résidence standing, sécurisée. 
Proche École Bellanda. Vendu avec une cave. 45 lots. DPE : D. Réf.�: 2291. 
Charges/an�: 2026�€. ›› 47,30 m² converted into 1-bed with blind room, 
terrace 7 m². Bright, very good condition, absolute calm, residence of 
standing, secured. Near Bellanda School. Sold with a cellar. 45 lots. 
EPC�: D. Ref.�: 2291. Charges/yr : 2026 €.

NICE CIMIEZ   225 000 €S

EXCLUSIVITÉ

Copropriété standing, 4P avant-dernier étage, parfait état, en rotonde. Balcon 
fi lant sur toutes les pièces. Expo. Ouest, vue dégagée ville collines, cuisine 
indép. équipée, 3 ch., parquet, 2 SDE. Cave. Garage. Proche commodités. 
DPE  :  NC. Réf.�: 2344. Charges/an�: 4800�€. ›› Condominium of standing, 
3-bed, penultimate fl oor, perfect condition, in rotunda. Balcony on all rooms. 
West, clear view of hills, fi tted kitchen. 3 bed., parquet, 2 shower rooms. Cellar. 
Garage. Close to amenities. EPC�: NC. Ref. : 2344. Charges/yr : 4800 €.

NICE BIECKERT   530 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

3 pièces 52,12 m² traversant dans petit immeuble Niçois, composé de 
2 chambres, séjour, cuisine, dressing et salle de bain. Balcon en Ouest. 
Proche des commerces et bus. DPE : E. Réf. : 1872. Charges/an : 1051 €. 
›› 3 roomed 52,12 m² crossing in a small typical building, composed 
of 2 bedrooms, living room, kitchen, dressing room and bathroom. 
Balcony facing West. Close to shops and bus. EPC: E. Ref.: 1872. 
Charges/yr : 1051 €.

NICE HENRY DUNANT   149 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Dans la prestigieuse copropriété du «Cémenelum» et son superbe parc, 
superbe 2P d’angle 66,42 m² en avant dernier étage, terrasse Sud 14 m². 
Véritable vue mer et ville. Parking sous-sol, cave. DPE  : D. Réf. : 1993. 
Charges/an : 3656 €. ›› In the prestigious «Cémenelum» condominium 
and its superb park, superb 1-bed in angle 66,42 m² on the penultimate 
fl oor, South facing terrace 14 m². Real sea and city view. Parking in the 
basement, cellar. EPC: D. Ref.: 1993. Charges/yr : 3656 €.

NICE CIMIEZ   399 000 €2P

CIMIEZ RIVIERA
39 Ter Bd de Cimiez - Le riviera Palace

 grandbleu@wanadoo.fr

04 93 91 04 32

N
IC

E

WWW.GRAND-BLEU-IMMOBILIER.COM

COUP DE CŒUR

EXCLUSIVITÉ

Spacieux T4 d’angle 120  m². Séjour sur terrasse 16  m², 3 chambres, 
cuisine séparée sur une 3e terrasse, SDB, SDD, WC avec lave-mains. Cave. 
Exposition Sud/Ouest avec vue mer et ville dégagée. Cave et parking 
inclus. DPE : D. Réf.�: 2352. ›› Spacious 3-bed in angle 120 m². Lounge 
on terrace 16 m², 3 bedrooms, kitchen on a 3rd terrace, bathroom, 
shower, WC with wash-hand. Cellar. South / West exposure with sea 
and town views. Cellar and parking included. EPC : D. Ref. : 2352.

NICE CIMIEZ   643 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

2P entièrement rénové de 60 m² en dernier étage. Appartement traversant. 
Terrasse 20 m² sur séjour avec vue mer et ville, la seconde de 21 m² sur 
le parc. Garage en sous-sol et cave. Résidence sécurisée avec parc et 
gardien. DPE : F. Réf.�: 1775. ›› 1-bed entirely renovated of 60 m² on the 
top fl oor. Crossing. Terrace 20 m² on lounge with sea and city views 
+ 2nd terrace 21 m² overlooking the park. Garage in the basement and 
cellar. Secured residence with park and caretaker. EPC�: F. Ref. : 1775.

NICE CIMIEZ   530 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Dernier étage d’une petite résidence avec ascenseur, 2P entièrement 
refait à neuf. Séjour 19 m² avec cuisine ouverte entièrement équipée, 
chambre avec placard, salle de douche et WC indépendant. Balcon, vue 
dégagée sur les collines. DPE : D. Réf.�: 1790. ›› Top fl oor of a small 
residence with elevator, 1-bed renovated throughout. Lounge 19 m² 
with fi tted open kitchen, bedroomwith cupboard, shower and WC. 
Balcony, unobstructed view of the hills. EPC�: D. Ref. : 1790.
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

EXCLUSIVITÉ

Résidence fermée avec piscine, au calme complet. 3P en RDJ 67 m². Séjour 
34 m² avec cuisine ouverte donnant sur terrasse de 27 m² et 140 m² de 
jardin en exposition Sud-Ouest. Parking privatif et garage fermé en sous-
sol. DPE : D. Réf.�: 1817693. ›› Closed residence with swimming pool, very 
quiet. 2-bed on garden level 67 m². Lounge 34 m² with opened kitchen 
onto terrace of 27 m² and 140 m² of garden facing south-west. Private 
parking and closed garage in the basement. EPC�: D. Ref. : 1817693.

NICE CORNICHE BELLEVUE   319 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Avenue de Nice, à 2 pas de toutes les commodités (commerces, plages, 
transports). 2P 38,58 m² en retrait de la rue. Séjour 25 m² avec cuisine US 
ouvert sur terrasse en Sud/Ouest 10 m². Cave et parking sous-sol privatif. 
DPE : D. Réf.�: 1806765. ›› Avenue de Nice, just steps from all amenities 
(shops, beaches, transport). 1-bed 38.58 m² set back from the street. 
Lounge 25 m² with open kitchen onto South / West terrace 10 m². 
Cellar and parking in the basement. EPC�: D. Ref. : 1806765.

CAGNES-SUR-MER VESPINS   182 200 €2P

EXCLUSIVITÉ

À 2 pas de la mer et des commodités, 3P de 61 m² en étage composé d’une 
entrée, séjour ouvert sur grand balcon plein Sud, 2 chambres, SDB et cuisine 
indépendante. Traversant. Cave. Appartement actuellement loué 740�€ H.C. 
DPE : D. Réf.�: 799351. ›› Just steps from the sea and the facilities, fl at 2-bed 
of 61 m² in high fl oor composed of an entrance, lounge opened on large 
balcony facing due South, 2 bedrooms, bathrooms and independent kitchen. 
Crossing. Cellar. Apartment currently rented�€ 740 EPC�: D. Ref. : 799351.

NICE CALIFORNIE   168 000 €3P
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CITYA NICE
35, avenue du Maréchal Foch - 06000 NICE

stroia@citya.com
04 92 47 76 80 

NOUVEAUTÉ

Agréable F1 très calme dans jolie résidence Art Déco, 28 m². Entrée, cuisine 
indépendante, séjour, salle de bain avec fenêtre. Possibilité de faire un petit 
2P. Proche commodités et transports. Port.�: 06 12 28 47 40. DPE  :  NC. 
Réf.�: TAPP33486. Charges/an�: 1016�€. ›› Pleasant 1-bed, very calm, in a pretty Art 
Deco residence, 28 m². Entrance, kitchen, living room, bathroom with window. 
Possibility of making a small 2-roomed. Close to amenities and transport. Mob.�: 
06 12 28 47 40. EPC�: NC. Ref.�: TAPP33486. Charges/yr : 1016 €.

NICE MUSICIENS   130 000 €S

EXCLUSIVITÉ

Vue sur la Place. 3P, prestations de standing. 2e étage avec ascenseur. 
Petite copropriété. Portable�: 06 24 33 13 08. DPE : E. Réf.�: TAPP35543. 
Charges/an�: 902�€. ›› View on the square. 2-bed, upscale fi ttings. 
2nd fl oor with lift. Small condominium. Mobile�: 06 24 33 13 08. 
EPC�: E. Ref.�: TAPP35543. Charges/yr : 902 €.

NICE PLACE GARIBALDI   390 000 €3P

NOUVEAUTÉ

Résidentiel, traversant, terrasse 30 m² avec vue panoramique mer plein Sud. 
Étage élevé. Séjour, grande cuis. équipée, 3 chambres, 2 bains, buanderie, 
rangements, 2 caves, garage, pkg collectif. Port.�: 06 12 28 47 40. DPE : NC. 
Réf.�: TAPP39865. Charges/an�: 3240�€. ›› Residential area, crossing, terrace 30 m² 
with panoramic sea view, facing due South. High fl oor. Lounge, large equipped 
kitchen, 3 bedrooms, 2 baths, laundry, storage, 2 cellars, garage, parking lot. 
Mob.�: 06 12 28 47 40. EPC�: NC. Ref.�: TAPP39865. Charges/yr : 3240 €.

NICE NAPOLEON III   630 000 €5P

EXCLUSIVITÉ

Dans un immeuble Niçois, au 2e étage sans ascenseur, traversant. 
Prévoir travaux. Exposition Ouest, proche tramway et commerces�! 
Port.�: 06 33 23 96 00. DPE : NC. Réf.�: TAPP53684. ›› In a building of 
Nice, on the 2nd fl oor without elevator, crossing. Work required. West 
exposure, near tramway and shops�! Mob.�: 06 33 23 96 00. EPC�: NC. 
Ref. : TAPP53684.

NICE REPUBLIQUE/ACCROPOLIS   165 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Proche chapelle Jean Cocteau, 2e et dernier étage sans ascenseur. 
Prévoir travaux. Belle hauteur sous plafond, vue mer latérale, balcons, 
très lumineux. Port.�: 06 24 33 13 08. DPE  :  NC. Réf.�: TAPP58224. 
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
duplex apt. in recent upmarket residence, excellent condition, West 
facing terrace, pretty fi tted kitchen, bathroom, 2 wc, plenty of storage, 
AC. Garage for sale. EPC: C. Ref.: 351233. Charges/yr : 1704 €.

NICE MUSICIENS   399 000 €3P

Dans bel immeuble Bourgeois ravalé, en avant-dernier étage, ascenseur, en 
excellent état, séjour ouvrant sur grande terrasse plein ciel, cuisine équipée, 
2 grandes chambres, dressing, SDB moderne, hauteur sous plafond, parquet, 
cave. DPE : NC. Réf. : 360577. Charges/an : 1920 €. ›› Stately building recently 
renovated, penultimate fl oor, in excellent condition, lounge opening on large 
terrace, fi tted kitchen, 2 large bedrooms, dressing room, modern bathroom, 
high ceiling, parquet, cellar. EPC: NC. Ref.: 360577. Charges/yr : 1920 €.

NICE CARRÉ D’OR   399 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Dernier étage, dans bel Immeuble Bourgeois avec ascenseur. Entrée, double 
séjour sur balcon, cheminée, cuisine indépendante, 2 chambres climatisées, 
balcon au calme, lumineux, salle de bain, belle hauteur sous plafond, parquets, 
cave. DPE : D. Réf. : 341196. Charges/an : 3312 €. ›› Top fl oor, in beautiful 
building with elevator. Entrance, double lounge on balcony, chimney, 
kitchen, 2 air-conditioned bedrooms, calm, balcony, bright, bathroom, high 
ceiling, parquet fl oors, cellar. EPC: D. Ref.: 341196. Charges/yr : 3312 €.

NICE MUSICIENS   430 500 €3P
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39, Rue de France - 06000 Nice 
 j.parker@ashley-parker.fr

+33 (0)4 93 88 12 89

Добро пожаловать в наше агентство

WWW.ASHLEY-PARKER.FR
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EXCLUSIVITÉ

Dans bel immeuble Art Déco, en avant-dernier étage, beau studio en 
parfait état. Cuisine ouverte, salle de douche, au calme et exposé Sud 
Ouest avec climatisation. DPE : E. Réf. : 363957. Charges/an : 750 €. ›› 
Art Deco building, penultimate fl oor, nice studio in perfect condition. 
Open kitchen, shower room, quiet and facing South West with air 
conditioning. EPC: E. Ref.: 363957. Charges/yr : 750 €.

NICE MUSICIENS   105 000 €S

EXCLUSIVITÉ

En étage élevé avec ascenseur, dans immeuble en bon état, séjour avec cuisine 
équipée, chambre, salle de douche avec bidet, calme, LUMINEUX, très bon 
état. A 2 mn de la Promenade des Anglais, excellent investissement saisonnier. 
DPE : C. Réf. : 351813. Charges/an : 840 €. ›› On a high fl oor with elevator, in a 
building in good condition, living room with kitchen, bedroom, shower room with 
bidet, quiet, BRIGHT, very good condition. 2 minutes from the Promenade des 
Anglais, excellent seasonal investment. EPC: C. Ref.: 351813. Charges/yr : 840 €.

NICE CARRÉ D’OR/DALPOZZO   215 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Avant-dernier étage, grand appartement traversant, TERRASSE exposée 
Ouest, spacieux double séjour, cuisine équipée, 2 belles chambres, salle d’eau, 
2 toilettes. Très lumineux au calme, belle hauteur sous plafond, climatisation, 
cave. DPE : D. Réf. : 361751. Charges/an : 2772 €. ›› Penultimate fl oor, large 
apt. through, West facing terrace, spacious double lounge, fi tted kitchen, 
2 pretty bedrooms, bathroom, 2 toilets. Very bright, quiet, high ceiling, 
AC, cellar. EPC: D. Ref.: 361751. Charges/yr : 2772 €.

NICE MUSICIENS   349 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Dernier étage, duplex dans résidence récente de standing, excellent 
état, terrasse exposée Ouest, belle cuisine équipée indépendante, SDE, 
salle de bain, 2 toilettes, nombreux rangements, climatisation. Possibilité 
achat garage. DPE : C. Réf. : 351233. Charges/an : 1704 €. ›› Top fl oor, 
duplex apt. in recent upmarket residence, excellent condition, West 
facing terrace, pretty fi tted kitchen, bathroom, 2 wc, plenty of storage, 
AC. Garage for sale. EPC: C. Ref.: 351233. Charges/yr : 1704 €.

NICE MUSICIENS   399 000 €3P

Dans bel immeuble Bourgeois ravalé, en avant-dernier étage, ascenseur, en 
excellent état, séjour ouvrant sur grande terrasse plein ciel, cuisine équipée, 
2 grandes chambres, dressing, SDB moderne, hauteur sous plafond, parquet, 
cave. DPE : NC. Réf. : 360577. Charges/an : 1920 €. ›› Stately building recently 
renovated, penultimate fl oor, in excellent condition, lounge opening on large 
terrace, fi tted kitchen, 2 large bedrooms, dressing room, modern bathroom, 
high ceiling, parquet, cellar. EPC: NC. Ref.: 360577. Charges/yr : 1920 €.

NICE CARRÉ D’OR   399 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Dernier étage, dans bel Immeuble Bourgeois avec ascenseur. Entrée, double 
séjour sur balcon, cheminée, cuisine indépendante, 2 chambres climatisées, 
balcon au calme, lumineux, salle de bain, belle hauteur sous plafond, parquets, 
cave. DPE : D. Réf. : 341196. Charges/an : 3312 €. ›› Top fl oor, in beautiful 
building with elevator. Entrance, double lounge on balcony, chimney, 
kitchen, 2 air-conditioned bedrooms, calm, balcony, bright, bathroom, high 
ceiling, parquet fl oors, cellar. EPC: D. Ref.: 341196. Charges/yr : 3312 €.

NICE MUSICIENS   430 500 €3P
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39, Rue de France - 06000 Nice 
 j.parker@ashley-parker.fr

+33 (0)4 93 88 12 89

Добро пожаловать в наше агентство

WWW.ASHLEY-PARKER.FR

Rare, villa en excellent état avec vue panoramique mer. Entrée, séjour 
avec cheminée, cuisine indépendante entièrement équipée, 2 chambres 
avec chacune sa salle de bain, toilettes d’invité, terrasse, jardin plat, 
cave, garage. DPE : NC. Réf. : 6741. ›› Rare, villa in excellent condition 
with panoramic sea view. Entrance, living room with fi replace, fully 
equipped kitchen, 2 bedrooms each with its own bathroom, guest 
toilet, terrace, fl at garden, cellar, garage.  EPC: NC. Ref.: 6741.

NICE   MONT BORON   820 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Dans bel immeuble bourgeois, Duplex exceptionnel en dernier étage avec 
aperçu mer, séjour lumineux, cuisine entièrement équipée, 2 chambres avec 
chacune sa salle d’eau, dressings, belles prestations, parquet, clim. et cave. 
DPE : D. Réf. : 362305. Charges/an : 1200 €. ›› Stately building, exceptional 
duplex on the top fl oor with sea view, bright living room, fully equipped 
kitchen, 2 bedrooms each with its bathroom, dressing, nice amenities, parquet 
fl oor, air conditioning and cellar. EPC: D. Ref.: 362305. Charges/yr : 1200 €.

NICE CARRÉ D’OR/CONGRÈS   545 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Face jardin Alsace-Lorraine, vaste appartement au calme, traversant. 
Double séjour, cuisine indépendante, grande chambre ouverte sur 
balcon, salle de bain, buanderie et grand dressing ainsi qu’un WC invités. 
Cave. DPE : D. Réf. : 362658. Charges/an : 3240 €. ›› Vast and quiet 
apt, crossing. Double living room, separate kitchen, large bedroom 
opening onto balcony, bathroom, laundry and large dressing room as 
well as a guest toilet. Cellar. EPC: D. Ref.: 362658. Charges/yr : 3240 €.

NICE CARRÉ D’OR/VICTOR HUGO   505 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Superbe vue mer. Villa indépendante, parfait état, sur terrain d’environ 600 m² 
avec piscine au calme. Belles prestations, grand séjour avec baies vitrées, cuisine 
équipée, 3 chambres, SDB, 2 SDE, sous-sol, clim., double garage. DPE : C. 
Réf. : 360397. Charges/an : 1524 €. ›› Superb sea view. Independent villa, perfect 
condition, on ground 600 m² with swimming pool, quiet. Upscale fi ttings, vast 
lounge with bay windows, fi tted kitchen, 3 bedrooms, bathroom, 2 showers, 
basement, AC, double garage. EPC: C. Ref.: 360397. Charges/yr : 1524 €.

NICE SAINT-PIERRE-DE-FÉRIC   649 500 €V

EXCLUSIVITÉ

Située dans un parc privé, magnifi que villa construite en 1880. Jardin plein Sud 
avec vue mer, vaste espace de réception, cheminée, cuisine indépendante, 
5 chambres, SDB, 6 salles d’eau, 2 studio indép., atelier, garage. DPE : A. 
Réf. : 361357. Charges/an : 1800 €. ›› Located in a private park, magnifi cent villa 
built in 1880. South facing garden with sea view, vast reception area, fi replace, 
independent kitchen, 5 bedrooms, bathroom, 6 shower rooms, 2 independent 
studios, workshop, garage. EPC: A. Ref.: 361357. Charges/yr : 1800 €.

NICE CIMIEZ   1 300 000 €V

PALAIS 

MEDITERRANNEE
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
terrace of 60 m². Open view over sea and city. Rare.  EPC: E. Ref.: 1790197. Charges/yr : 7250 €.

Magnifi que appartement 89 m² à 2 pas de la Coulée Verte et de la place Garibaldi. Traversant, très lumineux, en étage élevé, terrasse, dans un 
immeuble de standing. Prestations haut de gamme. À visiter ! DPE : C. Réf. : 1256783. Charges/an : 2050 €. ›› Magnifi cent apartment 89 m² just 
steps from the Coulée Verte and place Garibaldi. Crossing, very bright, on high fl oor, terrace, in a luxurious building. High-end fi ttings.  EPC: C. 
Ref.: 1256783. Charges/yr : 2050 €.

3P NICE WILSON   460 000 €

6P NICE CIMIEZ   1 850 000 €

CASA IMMOBILIER
1, Rue Melchior de Vogüé - 06000 Nice 

 jeanfrancois.albertini@casa-immo.fr

06 76 88 99 95
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WWW.CASA-IMMO.FR  
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EXCLUSIVITÉ

Superbe 2P de 55  m² exposé Est. Un séjour avec cuisine US équipée, 
chambre avec placard, salle de douche, le tout entièrement rénové. Aux 
pieds du tramway, à 2 mn de la gare. Idéal investissement. Cave. DPE : C.
Réf.�: 1821925. Charges/an�: 1500�€. ›› Superb 1-bed 55 m² facing East. Lounge 
with fi tted open kitchen, bedroom with cupboard, shower room, the whole 
being entirely renovated. At the foot of the tramway, 2 minutes from the train 
station. Ideal investment. Cellar. EPC�: C. Ref.�: 1821925. Charges/yr : 1500 €.

NICE CENTRE FACE NICE ETOILE   240 000 €2P

Splendide appartement en étage élevé, dans une copropriété de standing 
sécurisée avec gardien, proche Negresco. Traversant, magnifi quement 
rénové, terrasse plein Sud, vue mer panoramique. Cave. À voir absolument�! 
DPE : NC. Réf.�: 1819327. Charges/an�: 3200�€. ›› Splendid fl at on high 
fl oor, in a condominium with caretaker, near the Negresco. Crossing, 
beautifully renovated, terrace facing due South, panoramic sea view. 
Cellar. A must see�! EPC�: NC. Ref.�: 1819327. Charges/yr : 3200 €.

NICE PROMENADE DES ANGLAIS   995 000 €4P

Magnifi que appartement en étage élevé d’un superbe immeuble 
Bourgeois. Séjour avec parquet en chêne, cuisine indépendante, 
2 chambres et salle de douche. Proche de la place Masséna. DPE : NC. 
Réf.�: 1473084. Charges/an�: 1800�€. ›› Magnifi cent apartment on high 
fl oor of a superb Bourgeois building. Lounge with oak parquet, 
independent kitchen, 2 bedrooms and shower room. Close to Place 
Masséna. EPC�: NC. Ref.�: 1473084. Charges/yr : 1800 €.

NICE CARRÉ D’OR   535 000 €3P

Face au square Mozart, superbe appartement de 190 m² en étage élevé d’un 
très bel immeuble Bourgeois, un séjour de 60  m² donnant sur un jardin, 
superbe cuisine équipée, 4 chambres, 2 bains, le tout dans un état exceptionnel. 
2 caves. DPE : NC. Réf.�: 1453601. Charges/an�: 4800�€. ›› Superb apartment 
of 190 m² on a high fl oor of a beautiful Bourgeois building, a living room of 
60 m² overlooking a garden, superb fi tted kitchen, 4 bedrooms, 2 baths, all in 
exceptional condition. 2 cellars. EPC�: NC. Ref.�: 1453601. Charges/yr : 4800 €.

NICE MUSICIENS   1 090 000 €5P

Dans la belle partie de la Promenades des Anglais, grand appartement 
entièrement rénové. Beau séjour avec cuisine US, 2 chambres, SDD et 
2 balcons. Vue dégagée. À 50 m de la mer. Cave. DPE : NC. Réf.�: 1799974. 
Charges/an�: 2000�€. ›› In the beautiful part of the Promenades des 
Anglais, large apartment completely renovated. Nice lounge with open 
kitchen, 2 bedrooms, shower room and 2 balconies. Open view. Just 
50 m from the sea. Cellar. EPC�: NC. Ref.�: 1799974. Charges/yr : 2000 €.

NICE PROMENADE DES ANGLAIS   595 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Pour amateur d’exception, villa sur 2 niveaux d’environ 150 m², Sud/Ouest, vue 
mer, séjour d’environ 45 m² avec cuis. équipée, 5 ch., 3 bains, terrasse et jardin 
de 300 m². Pkgs extérieurs. Proche commerces, port et plages. DPE : NC. Réf.�: 
1754922. Charges/an�: 1800�€. ›› For amateur of exception, villa on 2 levels of 
approximately 150 m², South / West, sea view, lounge of 45 m² with equipped 
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
of 3 300 m² decorated with forty centuries old olive trees. SWIMMING 
POOL, CHALET. Seller fees. EPC: D. Ref.: B-E0RF3W.

COARAZE      320 000 €V

COUP DE CŒUR

En dernier étage, très beau 3 pièces fonctionnel : séjour/salon de 45 m² 
ouvert sur cuisine américaine équipée, 2 grandes chambres, splendide 
terrasse de 70  m² avec aperçu mer, balcon, cave. Honoraires charge 
vendeur. DPE : C. Réf. : B-E0QHWM. ›› Functional 2-bed: lounge/living 
room of 45 m² opened on fi tted open kitchen, 2 large bedrooms, 
splendid terrace of 70 m² with sea view, balcony, cellar. Seller fees. 
EPC: C. Ref.: B-E0QHWM.

NICE CIMIEZ   570 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

2P de 48 m² composé d’une entrée, salon donnant sur un petit extérieur, 
cuisine indépendante, grande chambre, WC et salle de bain. Idéal primo-
accédant ou investisseur. Prévoir travaux de rafraîchissement. Honoraires 
charge vendeur. DPE : D. Réf. : B-E0S8Q6. ›› 1-bed 48 m² composed 
of an entrance, living room overlooking courtyard, kitchen, large 
bedroom, TOILET and bathroom. Ideal fi rst-time buyer or investor. 
Work required. Seller fees.  EPC: D. Ref.: B-E0S8Q6.

NICE LIBERATION   165 000 €2P
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ORPI AGERIM CARRÉ D’OR
04 97 03 04 05
6, Avenue de Suède - 06000 Nice
agerim@orpi.com

Vendre I Acheter I Louer I Faire gérer

EXCLUSIVITÉ

À 5 minutes du port et de la nouvelle station de tramway, 2P avec terrasse 
exposée Sud. Idéal pied-à-terre. En retrait, vue dégagée. À visiter ! 
DPE  :  E. Réf. : B-E0RDQK. Charges/an : 516 €. ›› Just 5 minutes 
from the port and the new tram station, 1-bed with South facing 
terrace. Ideal holiday. Set back, clear view.  EPC: E. Ref.: B-E0RDQK. 
Charges/yr : 516 €.

NICE MONT BORON   192 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Dans maison niçoise, très beau 4P en parfait état ouvert sur vaste 
terrasse de 100 m² exposée Sud Ouest, cuisine indép., spacieux séjour, 
3 chambres, SDB avec bain et douche. Possibilité garage en sus. DPE : B. 
Réf. : B-E0RDA4. Charges/an : 1404 €. ›› Typical house, very nice 3-bed 
in perfect condition opened on vast terrace of 100 m² facing South 
West, kitchen, ample lounge, 3 bedrooms, bathroom with bathtub and 
shower. Garage option. EPC: B. Ref.: B-E0RDA4. Charges/yr : 1404 €.

NICE MONT BORON   585 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Dans belle résidence de standing sécurisée, superbe 3/4P avec magnifi que 
terrasse donnant sur les jardins de la résidence. Calme absolu, vue mer, beaux 
volumes, double séjour, 2 chambres, possibilité 3e, cave, parking collectif. 
DPE  :  D. Réf. : B-E0LHT9. Charges/an : 3600 €.›› Gorgeous residence, 
secure, superb 3 / 4-roomed with splendid terrace overlooking the gardens 
of the residence. Calm, sea view, nice volumes, double lounge, 2 bedrooms 
- possible 3rd, cellar, parking lot.  EPC: D. Ref.: B-E0LHT9. Charges/yr : 3600 €.

NICE OUEST FAC DE LETTRES   399 000 €3P

NOUVEAUTÉ

Dans belle résidence à 5 min du centre-ville, écoles et commerces à proximité, 
vaste 2P 59 m², en étage avec terrasse et jardin, séjour sur terrasse, cuisine 
indépendante, douche à l’italienne, chambre avec jardin, garage et cave. 
DPE : C. Réf. : B-E0S9OJ. Charges/an : 1318 €. ›› Pretty residence, just 5 mn 
from downtown, schools and shops nearby, vast 1-bed 59 m², upper fl oor with 
terrace and garden, living room on terrace, kitchen, walk-in shower, bedroom 
with garden, garage and cellar. EPC: C. Ref.: B-E0S9OJ. Charges/yr : 1318 €.

NICE PROCHE CENTRE-VILLE   257 000 €2P

Dans sublime palais Belle Époque, 4P 128 m2, étage élevé, entièrement rénové. Double 
séjour d’angle (Sud-Ouest), 3 ouvertures dont 1 sur balcon vue pano. mer et ville, cuisine 
équipée ouverte sur séjour, 3 ch., poss. 4e ch., 2 bains, rangements. DPE : C. Réf. : E0JHTV. 
Charges/an : 3720 € ›› Sublime Belle Époque palace, exceptional apartment of 128m2 
on high fl oor, entirely renovated. Living/dining room in angle (facing South West) with 
3 openings, incl. 1 with panoramic sea and city views, fi tted kitchen opening on lounge, 
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
La Madrague and the island of Porquerolles. EPC�: C. Ref. : 140.

PRESQU’ÎLE DE GIENS      895 000 €V

À 2 pas de la place Alexandre Médecin, dans une belle résidence avec 
gardien. Studio en rez-de-jardin d’environ 28 m² avec cuisine séparée. 
À deux pas des commerces, du tramway et de la Faculté. DPE : NC. 
Réf. : 133. Charges/an : 80 €. ›› Just steps from Place Alexandre 
Médecin, in a nice residence with guard. Studio on ground fl oor of 
about 28 m² with separate kitchen. Close to shops, the tramway and 
the Faculty. EPC: NC. Ref.: 133. Charges/yr : 80 €.

NICE CHAMBRUN   119 000 €S

Cœur de Nice, dans un bel immeuble, superbe appartement d’angle 
de 50 m² refait à neuf, belles prestations et belle hauteur sous plafond. 
Climatisation, parquet. À deux pas de Nice étoile et de la Coulée Verte. 
DPE : NC. Réf. : 110. Charges/an : 65 €. ›› Heart of Nice, in a beautiful 
building, superb apartment in angle of 50 m² renovated throughout, 
upscale fi ttings and high ceiling. Air conditioning, parquet fl oor. Near 
Nice étoile and the Coulée Verte. EPC: NC. Ref.: 110. Charges/yr : 65 €.

NICE CENTRE DUBOUCHAGE   299 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

À 45 mn de Nice et seulement 30 min des stations de ski, beau 4P 72 m² au 
dernier étage. Caves et stationnement collectif. Dans un environnement calme et 
verdoyant, aux portes du Mercantour. Idéal résidence principale ou secondaire. 
DPE : E. Réf. : 130. Charges/an : 170 €. ›› Just 45 mn from Nice and only 30 mn 
of the ski resorts, nice 3-bed 72 m² on the top fl oor. Cellars and collective 
parking. In a quiet and green environment, at the gates of the Mercantour. 
Ideal main or secondary residence. EPC: E. Ref.: 130. Charges/yr : 170 €.

SAINT-SAUVEUR SUR TINÉE      90 000 €4P

WWW.PLATINEIMMOBILIER.EU
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AGENCE SAVI
24, Avenue Georges Clemenceau – 06000 Nice

 contact@savi-nice.com

04 93 88 06 75 

Immeuble de standing en étage, lumineux F3 60 m², parfait état, séjour avec 
cuisine US, grand balcon, 2 chambres, SDB, WC. Rangements. Vue dégagée�! 
Possibilité pkg privé en sus. Copropriété�: 50 lots. Hono. charge vendeur. DPE : C. 
Réf.�: 2946. Charges/an�: 2755�€. ›› Building of standing, high fl oor, bright 2-bed 
60 m², perfect condition, lounge with open kitchen, large balcony, 2 bedrooms, 
bathroom, WC. Cupboards. Open view�! Parking option. Co-ownership�: 50 lots. 
Fees charged to the seller. EPC�: C. Ref. : 2946 . Charges/yr : 2755 €.

NICE CHAMBRUN   248 000 €3P

À 2 pas du Regina dans impasse au calme, spacieux F2 59 m² 1er étage, 
bon état. Lumineux, balcons. Parking privatif. Profession libérale possible. 
Copropriété de 29 lots. Honoraires charge vendeur. DPE : D. Réf.�: 136145. 
Charges/an�: 1206�€. ›› Quiet dead end near the Regina, spacious 1-bed 
59  m², 1st fl oor, good condition. Bright, balconies. Private parking. 
Suitable for liberal profession. Joint ownership of 29 lots. Fees charged 
to the seller. EPC�: D. Ref.�: 136145. Charges/yr : 1206 €.

NICE CIMIEZ   220 000 €2P

F2 46,5 m² en 5e étage. Cuisine indép. Traversant, 2 balcons. Cave. Tout 
collectif. Possibilité parking. Peinture à prévoir. Copropriété�: 179 lots. 
Hono. inclus charge acquéreur 5�%. Prix hors hono.�: 146 667 €. DPE  : D. 
Réf.�: 1789128. Charges/an�: 1836 €. ›› 1-bed 46,5  m² on the 5th fl oor. 
Separate kitchen. Crossing, 2 balconies. Cellar. Collective supplies. Possibility 
parking. Painting to be planned. Co-ownership�: 179 lots. Buyer fees 5�%. Price 
excluding fees�: € 146,667. EPC�: D. Ref.�: 1789128. Charges/yr : 1836 €.

NICE GORBELLA   154 000 €2P

Petite copropriété avec piscine, F2 en duplex 48 m². RDC�: séjour avec cuis., 
véranda et petite chambre. Au 1er�: chambre, loggia, WC et SDB. Vue dégagée, 
aperçu mer. Pkg privé. Copropriété�: 150 lots. Hono. charge vendeur. DPE : D. 
Réf.�: 1504299. Charges/an�: 1736�€. ›› Small joint ownership with pool, 1-bed 
duplex 48 m ². Ground�: living room, kitchen, veranda & small bedroom. 1st�: 
bedroom, loggia, WC and bathroom. Unobstructed view, sea view. Private parking. 
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CABINET LOQUIS
3, place Alexandre Médecin - 06100 Nice

 contact@loquis.fr

04 93 51 82 16 

Atypique : jolie maison au calme. RDC : salon/cuisine US 34 m², chambre, 
SDE/WC. À l’étage mansardé, 3 espaces pouvant faire o�  ce de chambre(s), 
bureau et/ou dressing. Terrasse 25  m². Pkg 2 roues. Garage en location. 
Pas de charge. DPE : C. Réf. : 1091. ›› Atypical: pretty house, quiet. Main 
fl oor: living room/kitchen 34 m², bedroom, shower/WC. On the mansard 
fl oor, 3 spaces can be used as bedrooms, o�  ce and/or dressing. Terrace 
25 m². Motorcycle shed. Garage for rent. No charge. EPC: C. Ref.: 1091.

NICE CHAMBRUN   259 000 €V

Villa individuelle 112 m² + studio indépendant. terrain 195 m² composée 
de 6 pièces, salle de bain, salle d’eau, 2 cuisines. Possibilité garage. 
Possibilité profession libérale. A voir au plus vite. DPE : NC. Réf. : 1422. 
›› Detached villa 112  m² + independent studio. Ground 195  m². 
6 rooms, bathroom, shower, 2 kitchens. Possible garage. Suitable for 
liberal profession.  EPC: NC. Ref.: 1422.

NICE LE RAY/POÈTES   547 000 €V

Rare, à 100 m du temple, dans une impasse au calme absolu, 4P 80 m². 
Séjour, 3 chambres, salle de bain et salle d’eau, cuisine. 2 belles terrasses (18 et 
6 m²). Exposé Sud et Ouest. Nombreux rangements. Garage fermé de 18 m². 
DPE : D. Réf. : 1411. Charges/an : 2400 €. ›› Rare, 100 m from the temple, in 
a dead end, absolute calm, 4 roomed 80 m². Lounge, 3 bedrooms, bathroom 
and shower, kitchen. 2 beautiful terraces (18 and 6 m²). Facing South and West. 
Storage. Closed garage of 18 m². EPC: D. Ref.: 1411. Charges/yr : 2400 €.

NICE CHAMRBUN   326 000 €4P

Maison pleine de charme 200  m². Terrain 1 900  m² piscinable. Vue 
panoramique sur ville et mer. Salon/salle à manger, cuisine, 3 chambres, 
SDB, 2 WC, cellier, garage 52 m². Puits et source, stationnements. Possibilité 
2e construction. DPE : NC. Réf. : 1424. ›› Charming house 200 m². Land 
1 900 m² - possible pool. Panoramic view on town and sea. Lounge/dining 
room, kitchen, 3 bedrooms, bathroom, 2 toilets, storeroom, garage 52 m². 
Wells and spring, parking. Possibility 2nd construction. EPC: NC. Ref.: 1424.

NICE SAINT-PANCRACE   768 000 €V

Au calme. Proche de toute les commodités de Gorbella. Grand 2/3 
pièces 64  m² en parfait état. Beau séjour de 23  m², chambre avec 
dressing, bureau, cuisine équipée, SDB et WC indépendant. Jolie terrasse 
et vue verdure agréable. DPE : NC. Réf. : 1409. ›› Quiet. Close to all 
amenities of Gorbella. Large 2/3 roomed 64 m² in perfect condition. 
Nice lounge of 23 m², bedroom with dressing, o�  ce, fi tted kitchen, 
bathroom and WC. Nice terrace and green view. EPC: NC. Ref.: 1409.

NICE CŒUR POÈTES   268 000 €2P

Petite maison/loft de plus de 65 m² avec grande hauteur sous plafond 
et mezzanine. Possibilité atelier d’artiste, artisan, salle de sport, 
cabinet médical, appartement...Beau potentiel ! DPE : D. Réf. : 1406. 
Charges/an : 1330 €. ›› Small house/loft of more than 65 m² with 
high ceiling and mezzanine. Possible workshop, gym, medical o�  ce, 
apartment ... Nice potential!  EPC: D. Ref.: 1406. Charges/yr : 1330 €.

NICE VALROSE   220 000 €C
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8, rue Clément Roassal

06000 Nice
contact@ici06.fr

04 93 16 28 29
06 76 06 71 49

PIOL. Dans maison niçoise de 1908. Appartement 75  m² avec jardin 
privatif 16 m². Beau séjour 18 m² avec vue dominante. Vaste cuisine 
indépendante. Très ensoleillé. Calme. Possibilité d’acquérir un grand 
garage en sus du prix. DPE : NC. Réf.�: 363535. ›› Typical house of 1908. 
Flat 75 m² with private garden 16 m². Nice lounge 18 m² with dominant 
view. Vast independent kitchen. Very sunny. Calm. Possibility of acquiring 
a large garage in addition to the price. EPC�: NC. Ref. : 363535.

NICE PARC IMPÉRIAL   190 000 €3P

Immeuble Bourgeois, 1er étage avec ascenseur. Studio 20 m² avec cuisine 
indépendante. 2 ouvertures plein sud sur cour. Calme et ensoleillé. 
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